fun&i, et omnium et fingulorum Decanorum Archidiaconatus North- f{
r^M̂ '

amtonienfis, et omnium aliorum Archidiacom prasdicti Miniitrorum m/o/. 290.

Fructibus, redditibus, proventibus et perquifitis quibufcunque, quos
* a die Parafceves proximo prseterito (quo die diclus Archidiaconus diem
fuum claufit extremum) receperunt; et qui, ratione Vacationis Archi-

diaconatus ejufdem, ad Nos pertinent, de Confuetudine approbataj

necnon eofdem magiftrum Willielmum Decanos ac alios Miniftros pra>
di&os, ad fatisfaciendum Nobis de Frudtibus, redditibus, et proventi-

bus, et perquifitis prazdi&is, per quafcunque Cenfuras Ecclefiafticas, iri

eventu, canonice compellendum et ctetera faciendum, quae in prasmif-

fis requiruntur agenda; Vobis vices noftras committimus, cum Coertio-

nis Canonicx Poteftate. 'Daf apud Eboracum, tertio Idus Maii, anno
Domini millefimo trecentefimo tricefimo quinto, et Confecrationis no- 1335.
ftre quintodecimo.

• Similis Commiffio, hoc excepto [Quos a die Jovis in Ccena Domini, proximo praeterito (quo dio

di&us Archidiaconus Archidiaconatum praenotatum libcre refignavit) receperunt, &c. ut fupra."] Archidia*

conus.

CLIV. Aclus fuptr Collatione Archidiaconatits per Epifcopum. pvA/^VCollatio,ACANTE Archidiaconatu Northamtonienfi, per Mortem Domi- per Epif-

ni Stephani de Sutton, ultimi Archidiaconi ejufdem, Epifcopus copum.

(quinto Iduum Januarii, Anno, &c.) apud Tyngehirft, mane circa ^TcT^'
Solis ortum, eundem Archidiaconatum, cum omnibus pertinentiis fuis, ty\^\\
contulit magiftro Thoma? de Sutton, Canonico Lincolnienfi tunc pra> Regift. Linc.

fenti, intuitu Charitatis: Mandans ftatim Decano et Capitulo Lin- f^XionT
colnienfibus, quod eidem magiftro Thomx (feu magiftro Willielmo de foi. 'i 4S ,

Langwathj,
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Xangwath, nomine procuratorio, pro eodem) Stallum in Choro et Lo-
cum in Capitulo, ratione dieli Archidiaconatus, aflignarent \ &c.
Scriptum etiam fuit omnibus, &c. per dictum Archidiaconatum con-

ftitutis, qubd dicto magiftro Thomas, tanquam Archidiacono fiio, in-

tenderent, et plenius obedirent. FacJa fuit hujufmodi Collatio, pra>
125)1. lentibus magiftro Durando, Archidiacono Stowa*, &c.

Arcbiiia- CLV. Collatio Archidiaconatus. per Epifcopum.
conus.

* j. j i

rOCo T) ICHARDUS, &c. THletto Nobis in Chrifto Roberto N. Salutem,
Collacio, X\ gratiam et benedictionem. Archidiaconatum L. in Ecclefia no-
per Epil- ftra Cathedrali, per Refignationem magiftri O. P. ultimi Archidiaconi